Bombas Dosadoras de
Diafragma Hidráulico PTFE
Bombas dosadoras de diafragma hidráulico
Application
Endereço
Av. Conselheiro Antonio Prado, 440
Cep: 09521-005 – Bairro: Centro

Energia
kW(HP)
Dimensões
entrada e saída
Tamanho da
conexãoFluxo
(lph)
Fluxo
(gph)
SPM
Fluxo
(gph)
Fluxo
(lph)
SPM (Bar) (Psi)
JYSZ10/20 10 2.6 96 3.2 12 115 200 2900 12 80
25 0.75(1)
DN6
6*12mm
(union for
welding )
JYSZ15/20 15 4.0
144
4.8 18
173
200 2900 12 80
JYSZ35/10 35 9.2 11 42 100 1450 16 92
JYSZ45/9.0 45 12 14 54 90 1305 18 92
JYSZ60/7.2 58 15 18 69.6 72 1044 20 92
DN10
10*16mm
(union for
welding)
JYSZ70/6.0 72 19 23 86.4 60 870 22 110
JYSZ100/4.0 100 26 32 120 40 580 25 110
JYSZ130/3.2 135 36 43 162 32 464 30 110
JYSZ150/2.8 150 40 48 180 28 406 32 130
DN15
15*24mm
(union for
welding )
JYSZ200/2.2 200 53 63 240 22 319 36 130
JYSZ240/1.8 240 63 76 288 18 261 40 130
JYSZ300/1.4 300 79 95 360 14 203 45 130
JYSZ400/1.1 400 106 127 480 10 145 50 130 DN15 DN15 RF
A EBB Bombas, sendo um dos principais fabricantes e fornecedores, é extremamente profissional na fabricação de Bombas dosadoras
de diafragma hidráulico PTFE. Compre sem hesitar as nossas Bombas dosadoras de diafragma hidráulico PTFE. Faremos o possível para
atender as suas exigências.
Características das Bombas dosadoras de diafragma hidráulico da EBB Bombas